Adjudicación Directa Nacional Presencial AD-057-2023, este contrato y su “ANEXO ÚNICO” que forma parte integral del 
mismo.  

SEGUNDA. MONTO DEL CONTRATO  

“LA ENTIDAD” pagará a “EL PRESTADOR DEL SERVICIO” como contraprestación por los servicios objeto de este 
contrato, la cantidad de $171,690.00 (CIENTO SETENTA Y UN MIL SEISCIENTOS NOVENTA PESOS 00/100 M.N.) más 
impuestos que asciende a $27,470.40 (VEINTICUATRO MIL CUATROCIENTOS SETENTA PESOS 40/100 M.N.), que hace 
un total de $199,160.40 (CIENTO NOVENTA Y NUEVE MIL CIENTO SESENTA PESOS 40/100 M.N.). 

El precio unitario del presente contrato, expresado en moneda nacional es: 

Partida 
Unidad de 

Medida 
Descripción Cantidad 

Precio  
unitario 

Importe 

1 Servicio 

SERVICIO DE PLOTEO DE CAMIONES 
URBANOS PARA LA CAMPAÑA DE